d’administration, du 5 décembre 2018 qui a fixé le prix de souscription des actions nouvelles à 4,80 € par

action (0,50 € de valeur nominale et 4,30 € de prime d’émission) représentant une décote d’environ 2 %

par rapport au cours de clôture le 5 décembre 2018 de 4,90 € par action. Le prix de l’Offre est par ailleurs

conforme aux termes de la 5ème résolution de l’assemblée générale du 5 juin 2018 ainsi qu’aux dispositions

de l’article L. 225-138 du Code de commerce.

Compte tenu des souscriptions de 2 M€ de Financière Arbevel, agissant pour le compte des OPCVM et

mandats qu’elle gère, et de 5 M€ d’Athyrium Capital Management L.P., société de gestion gérant des fonds

d’investissement dans l’Offre portant, la répartition du capital de la Société ressort comme suit :

  Sur une base non diluée Sur une base diluée *

Actionnaires

Avant Augmentation de
Capital

Après Augmentation de
Capital

Avant Augmentation de
Capital

Après Augmentation de
Capital

Nombre
d’actions

 % en
capital et
en droits
de vote

Nombre
d’actions

 % en
capital et
en droits
de vote

Nombre
d’actions

 % en
capital et
en droits
de vote

Nombre
d’actions

 % en
capital et
en droits
de vote

Concert Bpifrance 3 115 548 24,59% 3 115 548 21,83% 3 115 548 22,12% 3 115 548 19,73%

dont Bpifrance Participations 1 967 006 15,52% 1 967 006 13,78% 1 967 006 13,97% 1 967 006 12,46%

dont Bpifrance Investissement
(InnoBio)

1 148 542 9,06% 1 148 542 8,05% 1 148 542 8,16% 1 148 542 7,27%

Gimv 1 206 272 9,52% 1 206 272 8,45% 1 206 272 8,57% 1 206 272 7,64%

Lundbeckfond Ventures 1 043 687 8,24% 1 043 687 7,31% 1 043 687 7,41% 1 043 687 6,61%

Sham Innovation Santé 587 661 4,64% 587 661 4,12% 587 661 4,17% 587 661 3,72%

Sous-total investisseurs financiers
historiques

5 953 168 46,98% 5 953 168 41,72% 5 953 168 42,27% 5 953 168 37,70%

Sous-total divers actionnaires
historiques

1 161 703 9,17% 1 161 703 8,14% 1 161 703 8,25% 1 161 703 7,36%

Financière Arbevel 846 089 6,68% 1 262 755 8,85% 846 089 6,01% 1 262 755 8,00%

Invesco 691 429 5,46% 691 429 4,85% 691 429 4,91% 691 429 4,38%

Athyrium 181 818 1,43% 1 223 484 8,57% 481 818 3,42% 1 523 484 9,65%

Sous-total autres investisseurs
financiers

1 719 336 13,57% 3 177 668 22,27% 2 019 336 14,34% 3 477 668 22,02%

Sous-total associés fondateurs et
dirigeants mandataires sociaux

390 174 3,08% 390 174 2,73% 648 065 4,60% 648 065 4,10%

Sous-total divers actionnaires 106 334 0,84% 106 334 0,75% 179 444 1,27% 179 444 1,14%

Flottant 3 341 346 26,37% 3 480 346 24,39% 3 341 346 23,73% 3 480 346 22,04%

dont auto détention 14 783 0,12% 14 783 0,10% 14 783 0,10% 14 783 0,09%

Kreos 0 0,00% 0 0,00% 147 320 1,05% 257 812 1,63%

BSPCE  0 0,00% 0 0,00% 30 052 0,21% 30 052 0,19%

AGA 0 0,00% 0 0,00% 138 675 0,98% 138 675 0,88%

BSA 0 0,00% 0 0,00% 45 000 0,32% 45 000 0,28%

stock-options 0 0,00% 0 0,00% 418 705 2,97% 418 705 2,65%

Sous-total autres instruments dilutifs 0 0,00% 0 0,00% 632 432 4,49% 632 432 4,01%

TOTAL 12 672 061 100,00% 14 269 393 100% 14 082 814 100,00% 15 790 638 100,00%

* En cas d’exercice de l’intégralité des BSA, BSPCE et stock-options en circulation et d’acquisition définitive des actions attribuées

gratuitement à la date du présent communiqué, en ce compris les BSA attachés au financement obligataire conclu avec

Athyrium en mars 2018 susceptibles de donner lieu à l’émission d’un maximum de 300 000 actions nouvelles de la Société à

compter du 1er janvier 2019 au titre de la première tranche.

 Y compris les actions non soumises à l’engagement de conservation pris à l’occasion de l’introduction en bourse de la Société

et courant jusqu’au 31 décembre 2018.